וזאת יש לשים נא לב :

ככל שהתמרור שהוצג ע"י הנאשם בתמונותיו (ראה התמונות) היה מצוי במקום בעת האירוע - הרי שתמרור זה - שהינו תמרור 626 - להבדיל מתמרור 627 - איננו מתיר כלל חניה על מדרכה. ראה נא לענין זה את לוח התמרורים - הודעת התעבורה (קביעת תמרורים) תשע"א - 2010 וראה נא את ההבדל בין תמרורים 626 ו-627.

ואגב , אפילו היה מותר שם עפ"י תמרור להחנות רכב על המדרכה (וכאמור לא כך היה המצב עפ"י התמרור שהוצג ע"י הנאשם) אזי עדיין, הנאשם כלל לא סתר בכל דרך את גירסת השוטר על כי רכבו של הנאשם הותיר על המדרכה מירווח שהוא פחות מהנחוץ עפ"י דין. ראה נא לענין נוסף זה את המצוי בצו התעבורה (עבירות קנס) התשכ"ב - 2002 בהקשר זה באשר לעבירה על תקנה 72 (א) (א2) לתקנות התעבורה, שכן לא נסתר דבר השוטר שהנאשם הותיר על המדרכה מעבר של פחות מ - 1.30 מטר.

לסיכום:

העמדת רכב על המדרכה.

העדר תמרור 627 המתיר זאת .

ואגבית יש לומר כי אפילו היה שם תמרור 627 (ולא היה) עדיין היית נמצא קובע שהרכב לא הועמד שם תוך הותרת מירווח כדין על המידרכה .

לאחר כל זאת , ובשים לב למצב המשפטי כפי שנותח לעיל בהינתן לוח התמרורים - הודעת התעבורה (קביעת תמרורים) תשע"א -2010 - מורשע הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

עמוד 2

ניתנה היום, כ"ה טבת תשע"ז, 23 ינואר 2017, במעמד הצדדים.